
ALLAHS TAL
Fråga 84: Är tal ett väsen tillhörande egenskap eller en handlings relaterad egenskap hos
Gud?

Svaret: Guds tal kan betraktas på två sätt:

Som ett väsen relaterad egenskap:1.
När det gäller dess koppling till Guds väsen och att Han är besitter egenskapen av
tal, så är det en del av Hans egenskaper – precis som Hans kunskap. Faktum är att
det är relaterat till Hans kunskap, eftersom Han uppenbarade det med Sin
kunskap och Han är mest medveten om vad Han uppenbarar.

Som en handlings relaterad egenskap:2.
När det gäller att Han talar enligt Sin vilja och önskan, så är det en handlings
relaterad egenskap. Som profeten (صلى الله عليه وسلم) sade: ”När Gud vill uppenbara något, talar
Han genom uppenbarelse.”

Följaktligen har de rättfärdiga föregångarna (Salaf As-Salih) sagt att tal är både en
inneboende egenskap och en handlingsrelaterad egenskap samtidigt.** Gud har alltid och
kommer alltid att vara besittande av egenskapen att tala, och Hans tal sker enligt Hans vilja –
när Han vill, på det sätt Han vill. Hans tal kan höras av dem Han vill, och det har ingen gräns
eller slut, som framgår av verserna:

”Säg: Om havet vore bläck för min Herres ord, skulle havet ta slut innan min Herres ord
tar slut, även om vi tillförde lika mycket igen.” [Koranen 18:109]
”Och om alla träd på jorden vore pennor och havet, med ytterligare sju hav som stöd,
skulle inte Guds ord ta slut.” [Koranen 31:27]
”Och din Herres ord har fullbordats med sanning och rättvisa – ingen kan ändra Hans
ord, och Han är Den Hörande, Den Allvetande” [Koranen 6:115]

Källa:

أعلام السنة المنشورة في اعتقاد الطائفة المنصورة [ 200 سؤال وجواب في العقيدة ] مؤلف
الكتاب حافظ بن أحمد الحكمي

Boken “Aʿlām al-Sunna al-Manshūra fī Iʿtiqād al-Tāʾifa al-Mansūra”, som kan översättas till
“Tecknen på den spridda Sunnah i tron på den triumferande gruppen”, är en värdefull bok



författad av Hafiz bin Ahmed al-Hakami.

Den innehåller 200 frågor och svar om islamisk troslära, som syftar till att förenkla och
förtydliga viktiga trosuppfattningar.

Boken är utformad för att kunna ge en vägledning för läsarna genom centrala koncept inom
islamisk tro på ett lättförståeligt sätt.

dig!


